Justus quomodo perpetuo legem Dei meditetur, 1, 2. justus peccata levitia magna existimat, 24, 12. justus cur sapienter loquatur, 36, 32, 33. justus aptissime comparatur columbae, 34, 6. justus olivae fructiferae, impius ligno arido similis, 51, 8. justus quomodo dicitur lavare manus suas in sanguine peccatoris, 57, 10. justus studium praecipuum, 5, 3. justus vitam aeternam

merentur ex condigno, 26, 8. justus timentis Deum bona, 24, 12 et seq. justus peculiariter respiciuntur a Deo, 32, 18, 19. justus timent et sperant, *ibid.* justus egent semper nova Dei misericordia, *ibid.* 22. justus Deum semper laudant, 33, 1. justus pro se Deum habent vigilantem, *ibid.* 13. justus exultatio, qualis, 34, 12. justus contra persecutores defensio est oratio, *ibid.* 16. justus, filii hominis; impii, jumenta, 35, 11. justus non multum debent formidare insidias impiorum, 36, 12, 13. justus non alios habent inimicos, nisi impios, 38, 2; 122, 4. justus quinam sint, 105, 3. justus solatium ex tribulationibus captum, 4, 1. justus ab ipso Deo temporalia subministrantur, 33, 9. justus spes est tutissima domus, 4, 9. justo melius est modicum, quam ingentes divitiae peccatoris, 36, 17. iustorum merita ex misericordia Dei, 26, 5. iustorum auxilium a Domino, 12, 2. iustorum in hac et altera vita praemium, 7, 3, 4. iustorum clypeus, 3, 3; 83, 9. iustorum mors, qualis, 33, 22. iustorum preces a Deo semper exaudiuntur, *ibid.* 13. iustorum prosperitas diuturna, impiorum brevis, 36, 2, 21, 37, 38. iustorum magna tentatio est, felicitas iniquorum, et quomodo superetur, *ibid.* 7. iustorum principatus unus est, et multiplex, 138, 16. justos perpetuo respicit Deus, 33, 15. justos de tribulatione quomodo liberet Deus, 4, 1; 33, 18. iustum justitiam suam praedicare, presumptio quando non est, 17, 23 et seq.

Justificationis impii ordo, 6, 4. justificatio fit cum gratiae infusione, 31, 12. justificationis initium non nisi a Deo, 84, 4.

## L.

Laetus quid, 7, 16.

Laudari utiliter quomodo debeat Deus, 110, 12.

Laudationis bona conditio, *ibid.* et seq.

Laus Dei quomodo a sacrificio laudis internoscatur, 49, 16. laus propria aliquando non mala, et quando mala, 33, 2. laus Dei unde sumenda, 146, 2. laudis Dei materia, quinam sit, 104, 5; 112, 3. laudis sacrificium summam salutis complectitur, 49, 24. laudes Dei omnia confitentur, 51, 9. laudem Dei quae ore cantatur, praecedere debet silentium, 36, 32.

Lavare manus, signum innocentiae, 71, 13.

Laetitia spiritualis unde oriatur, 111, 5.

Lex Dei multis modis nominatur in Scripturis, 18, 8. lex Domini quibus modis solvitur, 1, 1. lex Dei qualis sit impiis et justis, 2, 3. lex alia charitatis, alia justitiae, 129, 4. lex Domini quomodo dicitur ignea, 118, *Tsade*, 4. lex Domini, terra sancta est, in quam ducimur a Spiritu Sancto, 142, 12. lex peccati, sive cupiditatis, excecavit homines, 118, *Nun*, 1. lex Decalogi cur sit indispensabilis, *ibid.* *Tsade*, 2. legis divinae sex encomia, 18, 8. legis Dei sedes est